
Organizace: Městské kuturni a informační středisko
v tis KČ

Čerpáni provozního rozpočtu k 31. 12. 2023
CELKEM INFO ZÁLESÍ MUZEUM KNIH JVNA Kl-dO SOUE-ORY

SU Druh nakladu, výnosu
Schválený Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k l - ·
rozpočet rozpočet 31 12.2023 rozpočet 31.12.2023 rozpočet 31 12.2023 rozpočet 31.12.2023 rozpočet 31 12.2023 rozpočet 31 12.2023 'ozpočet 31.12.2023 °°plneni

2023 2023 ' 2023 2023 ' 2023 2023 ' 2023 ' 2023
501 Spotřeba mater|á|u - časopisy, tisk,knihy 411 411 448 5 O O O 3 O 400 448 2 O 1 O 109,0
501 Spotřeba materíálu - Aranty O 51 51 50 50 O O O O 1 1 O O O O 100,0
501 Spotřeba mater|á|u - ostatní 387 387 326 170 81 O O 25 19 85 101 94 117 13 8 84,2
502 Spotřeba enerqie - voda 64 64 46 3 2 O O 12 8 12 5 32 31 5 O 71,9
502 Spotřeba energie - plyn, pára 1 970 1 970 965 126 81 O O 540 342 690 236 439 241 175 65 49,0
502 Spotřeba enerAie - elektrická energie 1 183 1 183 703 72 50 O O 158 106 414 289 508 234 31 24 59,4
504 Prodané zboží 230 230 190 210 159 O O O O O 1 20 30 O O 82,6
508 Změna stavu zásob vlastni výroby 12 12 73 12 73 O O O O O O O O O O 608,3
511 Opravy a udržováni 584 584 354 104 61 O O 50 49 153 78 277 166 O O 60,6
512 Cestovné 12 12 8 4 1 O O 3 1 2 6 1 O 2 O 66,7
513 Náklady na reprezentaci - granty O 3 3 3 3 O O O O O O O O O O 100.0
513 Náklady na reprezentaci 113 113 121 25 44 O O 8 6 15 16 35 38 30 17 107.1
518 Poštovné,telefon,internet 159 159 168 33 25 3 1 21 17 36 23 65 101 1 1 105,7
518 Ostatní služby - nájemné 525 525 485 O O O O 190 189 O O 30 16 305 280 92,4
518 Ostatní služby - z grantů,darů O 154 154 30 30 O O O O 14 14 110 110 O O 100.0
518 Ostatní služby - ostatní 4 651 4 651 3 771 350 186 170 175 300 174 375 334 3 399 2 838 57 64 81,1
521 Mzdové náklady 6 110 6 166 6 182 1 711 1 656 32 16 1 242 1 268 1 694 1 644 1 477 1 583 10 15 100,3
524 Zákonné sociálni pojištěni - Aranty O 4 4 4 4 O O O O O O O O O O 100,0
524 Zákonné sociálni po|ištěni 1 798 1 844 1 839 523 509 O O 371 381 524 518 426 431 O O 99,7
525 pov.úraz.pojiš.zaměstnanců 16 16 15 4 4 O O 4 3 4 4 4 4 O O 93,8
527 Zákonné sociálni náklady 287 287 273 73 69 O O 64 61 86 78 64 65 O O 95,1
531 Silniční daň O O O O O O O O O O O O O O O #DIV/0!
538 Poplatky O O O O O O O O O O O O O O O #DlV/0!
542 Pokuty a penále O O O O O O O O O O O O O O O #DIV/0!
591 Daň z přijmu práv.osoba O O 211 O 48 O O O 22 O 10 O 117 O 14 #DlV/0!
549 Ostatní nákl. z činnosti - Aranty O O 2 O O O O O O O O O O O 2
549 Ostatní nákl z činnosti -pojištěni a další 20 20 101 9 74 O O 3 12 4 7 4 8 O O 505,0
551 Odpisy dlouhodobého majetku 1 311 1 311 1 310 68 68 O O 297 296 89 89 849 849 8 8 99,9
558 DDHM - granty O 13 62 O O O O 13 62 O O O O O O
558 DDHM 543 530 703 250 ' 249 O O O O 82 195 198 248 O 11 132,6
558 DDNM O O 7 O O O O O O O 7 O O O O #DIV/0!
563 Kurzové ztráty O O 1 O O O O O O O O O 1 O O #DlV/0!

** Náklady celkem 20 386 20 700 18 576 3 839 3 527 205 192 3 304 3 016 4 680 4 104 8 034 7 228 638 509 89,7
601 Výnosy z prodeje vý'obků 15 15 33 15 33 o o o o o o o o o o 220,0
602 výnosy z prodeje služeb 2 694 2 694 3 481 180 225 O 1 100 140 120 143 2 210 2 853 84 119 129.2
603 Výnosy z pronájmu 182 182 276 3 3 O O 17 23 2 O 160 250 O O 151,6
604 výnosy z prodaného zboží 240 240 259 230 221 O O O O O O 10 38 O O 107,9
648 Čerpáni fondů O 149 103 53 53 O O O O O O 96 50 O O 69,1
649 Ost.ýnosy o o o o o o o o O o O o o O O #DlV/0!
662 Ostatní finanční výnosy - úroky 10 10 147 10 147 O O O O O O O O O O 1470,0
672 Výnosy z transferů UR - dotace od zřizovatele 17 099 17 099 15 597 3 241 3 289 205 210 3 168 3 180 4 543 3 985 5 388 4 482 554 451 91.2
672 Výnosy z transferů UR - ostatní dotace, ArantV O 165 165 90 90 O O O O 15 15 60 60 O O 100,0
672 Výnosy z transferů-odpisy 146 146 146 17 17 O O 19 19 O O 110 110 O O 100,0

výnosy celkem 20 386 20 700 20 207 3 839 4 078 205 211 3 304 3 362 4 680 4 143 8 034 7 843 638 570 97,6
výsledek hospodařeni + zisk, - ztráta O O 1 631 O 551 O 19 O 346 O 39 O 615 O 61 #DlV/0!

Vypracoval Ing. Kateřina Svobodová Dne: 23. 2. 2

informační
polci

(B
96 01 Humpolec



Organizace: Městské kulturní a informační středisko v Humpolci

Financováni investic k 31. 12. 2023

Rozpočet a plnění - 2023

su Dlouhodobý majetek, zdroje financováni CELKEM INFO MUZEUM KNIHOVNA KINO

Schválený Upravený Skutečnost Upravený Skutečnost Upravený Skutečnost Upravený Skutečnost Upravený Skutečnost
rozpočet rozpočet rozpočet rozpočet k 31.12.2023 rozpočet rozpočet k 31.12.2023

2023 2023 k 31.12.2023 2023 k 31.12.2023 2023 2023 k 31.12.2023 2023

013
Software 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

021
Stavby 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

022
Samostatné movité věci 5 580,0 5 580,0 4 685,0 0,0 0,0 600,0 0,0 200,0 103,0 4 780,0 4 582,0

041,042 Nedokončený dlouhodobý nehrna hmotný majetek 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pořízení dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 5 580,0 5 580,0 4 685,0 0,0 0,0 600,0 0,0 200,0 103,0 4 780,0 4 582,0

403 ., ,
Transfery na por|zen| dlouhodobého majetku 100,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0

416
Fond reprodukce majetku - inv.dotace od zřizovatele 4 680,0 4 680,0 3 983,0 0,0 0,0 600,0 0,0 200,0 103,0 3 880,0 3 880,0

416
Fond reprodukce majetku - vlastní zdroje 800,0 800,0 602,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 800,0 602,0

416 Fond reprodukce majetku - převeď zdroje z rezerv.f. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Financováni dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 5 580,0 5 580,0 4 685,0 0,0 0,0 600,0 0,0 200,0 103,0 4 780,0 4 582,0

Rozdíl 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vypracoval: Ing Kateřina Svobodová 23.02.2024

r p

Wiěstské kulturm a
středisko v Hum

.
Havličkovo náměstí 91, 3
IČO: 69538549



Organizace: Městské kUlturnl a informační středisko Humpolec

Finanční v\/pořádání příspěvkových organizaci za rok 2023

Ukazatel Rozpočet po Dosažená Rozdíl
provedených skutečnost
rozpočtových za rok 2023
změnách

V KČ V KČ V KČ

Investiční příspěvek

od zřizovatele 4 680 000,00 4 583 259,92 -96 ?40,08
Neinvestiční příspěvek
od zřizovatele 17 099 000,00 15 596 671,00 -1 502 329,00
Mzdové
prostředky 6 166 000,00 6 183 293,00 17 293,00
Příděl fondu kulturnÍch
a sociálních potřeb 108 349,00 108 349,00 0,00
výnosy
celkem 20 700 000,00 20 20? 096,61 -492 903,39
Náklady
celkem 20 700 000,00 18 576 223,59 -2 123 776,41
výsledek
hospodaření 0,00 1 630 873,02

Návrh na rozděleni zlepšeného výsledku hospodaření:

l) Fond odměn celkem
do 80% zlepšeného výsledku hospodaření
nejvýše do výše 80% limitu prostředků na pIaty
(§ 32 zák.č.250/2OOO Sb.)

2) Rezervní fond
ze zlepšeného výsledku hospodaření
sníženého o převody do fondu odměn
(§ 30 zák.č.250/2000 Sb.)

0,00

1 630 873,02

ZŮstatky fondů v KČ k 31. 12. 2023: Fond odměn 829 545,94

FKSP 43 536,40

Rezervní fond 1 604 059,41

Investiční fond 1 350 411,47

V Humpolci dne:

Razítko a podpis PO:

Lu Li9 1.

Městské kulturM a Informačnístředisko v Humpolci
" (B

Havličkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec
ČO: 69538549



Organizace: Městské kulturM a informační středisko Humpolec

Protokol o finančním vvpořádánj příspěvkové organizace za rok 2023

Finanční vypořádání je prováděno dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech Ur.
Provedením finančního vypořádání nejsou dotčena práva kont"olních orgánů provádět
kontrolu a revizi výsledků hospodaření a správnost údajů vykázaných při finančním
vypořádáni.

Zřizovatelem byly pro rok 2023 stanoveny tyto základní ukazatele:

Ukazatel: Rozpočet 2023 Dosažená Rozdíl
po provedených skutečnost za
rozp. změnách rok 2023

Příspěvek na provoz 17 099 000,00 15 596 671,00 -1 502 329,00

výsledek hospodaření 0,00 1 630 873,02 1 630 873,02

Limit mzdových prostředků 6 166 000,00 6 183 293,00 17 293,00

V Humpolci dne, if L ,&/'

Razítko a podpis PO,

//ĹĽ

ČĹ

ěstské kdturní a informační
středisko v Humpolci
· ®

líčkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec
: 69538549



IČO:
Kapitola:
Právni forma:
Okamžik sestaveni:
Předmět činnosti:

69538549
700
Příspěvková organizace
09.02.2024 18:02:08
93290

VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ
ROZVAHA

Sestavená k 31.12.2023
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci
Havličkovo náměstí 91, 39601 Humpolec

" l ·"· : I' ŕ

jméno a přijmení osoby odpovědné za sestavení: Kateřina Svobodová
E-mail osoby odpovědné za sestaveni: katerina.svobodova@infohumpoIec.cz
Telefon osoby odpovědné za sestavení: 565532479

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

Syntetický brutto korekce NETTO (netto)Polozka Nazev polozky účet

AKTIVA AKTIVA CELKEM 104 049 713,18 25 786 739,43 78 262 973,75 66 637 348,95

A. Stálá aktiva 90 006 631,19 25 786 739,43 64 219 891,76 60 845 790,84

aj. Dlouhodobý nehmotný majetek 609 142,62 609 142,62 0,00 0,00

A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

a.i.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 609 142,62 609 142,62 0,00 0,00

A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

a.i.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00

a.i.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00

a.ii. Dlouhodobý hmotný majetek 89 397 488,57 25 177 596,81 64 219 891,76 60 845 790,84

A.II.1. Pozemky 031 312 325,00 0,00 312 325,00 312 325,00

A.II.2. KulturnÍ předměty 032 15 493,00 0,00 15 493,00 15 440,00

A.II.3. Stavby 021 65 833 965,22 10 836 227,30 54 997 737,92 55 827 573,92

A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věci 022 12 886 985,39 4 055 099,55 8 831 885,84 4 628 001,92

A.II,5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 10 286 269,96 10 286 269,96 0,00 0,00

A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.8. · Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 62 450,00 0,00 62 450,00 62 450,00

09.02.2024 18:02:08 1/5



1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

Položka Název poloŽky syntetický brutto korekce NETTO (netto)účet

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

a.ii.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00

a.iii. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

a.iii.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujÍcÍm vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

a.iii.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 14 043 081,99 0,00 14 043 081,99 5 791 558,11

B.I. Zásoby 379 016,71 0,00 379 016,71 408 112,90

B.I.1. Poňzení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.2. Materiál na skladě 112 6 256,73 0,00 6 256,73 0,00

B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

b.i.6. výrobky 123 146 435,85 0,00 146 435,85 219 859,84

b.i.7. pořjzenÍ zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.8. Zboží na skladě 132 226 324,13 0,00 226 324,13 188 253,06

B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II. Krátkodobé pohledávky l 061 165,34 0,00 1 061 165,34 580 227,36

B.II.1. Odběratelé 311 23 558,65 0,00 23 558,65 26 000,60

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 332 566,00 0,00 332 566,00 469 878,00

B.II.5. jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 391 999,67 0,00 391 999,67 2 535,68

B.II.6. · Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

09.02.2024 18:02:08 2/5



1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

Položka Název položky Syntetický BRUTTO KOREKCE NETTO (netto)účet

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.10. Sociálni zabezpečeni 336 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00

b.ii.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.18. Pohledávky za vybranými mÍstnÍmi vládními institucemi 348 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.30. Náklady přIštIch období 381 100 739,72 0,00 100 739,72 70 046,27

B.II.31. příjmy přIštIch období 385 36 682,94 0,00 36 682,94 11 766,81

B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 115 618,36 0,00 115 618,36 0,00

b.iii. Krátkodobý finanční majetek 12 602 899,94 0,00 12 602 899,94 4 803 217,85

b.iii.1. Majetkové cenné papíry k obchodováni 251 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.3. jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.4. Terminované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.5. jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

b.iii.9. Běžný účet 241 12 492 298,39 0,00 12 492 298,39 4 723 024,54

b.iii.10. Běžný účet FKSP 243 38 515,01 0,00 38 515,01 10 795,35

B.III.15. Ceniny 263 1 127,54 0,00 1 127,54 3 280,96

B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.17. Pokladna 261 70 959,00 0,00 70 959,00 66 117,00

1 2
ČÍslo Název položky syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky účet
BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA ' PASIVA CELKEM 78 262 973,75 66 637 348,95

09.02.2024 18:02:08 3/5



1 2
Č"SIO . Ý Syntet cký " " " "

poloŽky Nazev poIozky účet UCETNI OBDOBI
BĚŽNÉ MINULÉ

C. Vlastní kapitál 69 678 318,00 64 199 826,46

C.I. jmění účetní jednotky a upravujÍcÍ poloŽky 64 219 891,76 60 845 790,84

C.I.1. jmění účetní jednotky 401 55 776 425,91 52 356 488,99

C.I.3. Transfery na pořÍzení dlouhodobého majetku 403 8 443 465,85 8 489 301,85

C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00

C.I.6. jiné oceňovací rozdIly 407 0,00 0,00

C.I.7. Opravy předcházejÍcÍch účetních období 408 0,00 0,00

C.II. Fondy účetní jednotky 3 827 553,22 2 535 482,76

C.II.1. Fond odměn 411 829 545,94 419 545,94

C.II.2. Fond kulturnÍch a sociá|nich potřeb 412 43 536,40 19 118,80

C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 1 604 059,41 1 195 506,55

C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 0,00 0,00

C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 1 350 411,47 901 311,47

c.iii. výsledek hospodařeni 1 630 873,02 818 552,86

c.iii.1. výsledek hospodaření běžného účetního období 1 630 873,02 818 552,86

c.iii.2. výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

c.iii.3. výsledek hospodaření předcházejÍcÍch účetních období 432 0,00 0,00

D. Cizí zdroje 8 584 655,75 2 437 522,49

D.I. Rezervy 0,00 0,00

D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00

D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

d.ii.2. přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

D.III. Krátkodobé závazky 8 584 655,75 2 437 522,49

D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

D.III.4. jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

D.III.5. Dodavatelé 321 4 876 055,61 241 760,46

D.III.7. , Krátkodobé přijaté zálohy 324 29 720,00 179 250,00

d.iii.9. přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

09.02.2024 18:02:08 4/5



1 2
ČÍslo syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Nazev poIozky účet
BĚŽNÉ MINULÉ

D.III.10. Zaměstnanci 331 514 495,00 599 889,00

D.III.11. jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

D.III.12. Sociální zabezpečeni 336 175 962,00 164 728,00

D.III.13. Zdravotní pojištění 337 75 899,00 71 055,00

D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

d.iii.15. Daň z příjmů 341 122 474,00 111 720,00

D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 48 401,00 73 249,00

D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 2 582,00 0,00

D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 1 600 963,08 235 000,00

D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00

d.iii.35. výdaje přštich období 383 722 214,06 469 183,03

d.iii.36. výnosy příštIch období 384 410 740,00 288 040,00

D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 5 150,00 3 648,00

l Razítko:Sestavil: M AĹ*/zĹÁ?'Ů/g Kontroloval:

Telefon: ses Městské kulturrú a informačníL 4 středisko v Humpolci
· ®

Havličkovo náměstí 91, 3'?6 01 HumpolecDatum a podpis: 9L c ičo, ,59538549

Schválil: Yä? /'/R&jbv/g"

Telefon: ÁŽ5"

Datum a podpis: L%

l

09.02.2024 18:02:08 5/5



IČO:
Kapitola:
Právni forma:
Okamžik sestaveni:
Předmět činnosti:

69538549
700
Příspěvková organizace
09.02.2024 18:02:08
93290

VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
Sestavený k 31.12.2023

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci
Havličkovo náměstí 91, 39601 Humpolec

jméno a přijmenI osoby odpovědné za sestaveni: Kateřina Svobodová
E-mail osoby odpovědné za sestaveni: katerina.svobodova@infohumpolec.cz
Telefon osoby odpovědné za sestaveni: 565532479

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

" . - syntetický Hospodářská HospodářskáČislo Nazev polozky Hlavni činnost Hlavni cinnost
Ý.položky ucet cinnost cinnost

A. NÁKLADY CELKEM 18 576 223,59 0,00 15 185 061,22 0,00

A.I. Náklady z činnosti 18 363 007,66 0,00 15 073 341,22 0,00

A.I.1. Spotřeba materiálu 501 825 669,59 0,00 685 653,79 0,00

A.I.2. Spotřeba energie 502 1 714 671,41 0,00 1 320 693,27 0,00

A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.4. Prodané zboží 504 189 646,38 0,00 189 603,12 0,00

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 73 423,99 0,00 47 171,85 0,00

A.I.8. Opravy a udržování 511 353 323,38 0,00 354 643,82 0,00

A.I.9. Cestovné 512 7 726,00 0,00 819,00 0,00

A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 123 703,00 0,00 82 760,81 0,00

A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.12. Ostatní sluŽby 518 4 575 828,27 0,00 3 414 868,01 0,00

A.I.13. Mzdové náklady 521 6 183 293,00 0,00 5 328 281,00 0,00

A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 1 843 241,00 0,00 1 529 089,00 0,00

A.I.15. jiné sociálni pojištění 525 14 998,00 0,00 11 681,00 0,00

A.I.16. Zákonné sociá|ní náklady 527 271 941,11 0,00 249 017,90 0,00

A.I.17. jiné sociálnI náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.20. ' jiné daně a poplatky 538 380,00 0,00 170,00 0,00

09.02.2024 18:02:08 1/4



l
1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Ý. Hospodářská Hospodářská
Čislo Nazev položky Synteticky Hlavni cinnost Hlavni činnost

položky účet cinnost cinnost

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.23. jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

a,i.25. prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1 311 192,00 0,00 1 326 400,00 0,00

A.I.29. prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.30. prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 771 966,35 0,00 475 761,08 0,00

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 102 004,18 0,00 56 727,57 0,00

A.II. Finanční náklady 1 365,93 0,00 0,00 0,00

A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.3. Kurzové ztráty 563 1 365,93 0,00 0,00 0,00

A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních instituci na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.2. Náklady vybraných mÍstnÍch vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

a.v. Daň z příjmů 211 850,00 0,00 111 720,00 0,00

a.v.1. Daň z příjmů 591 211 850,00 0,00 111 720,00 0,00

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

09.02.2024 18:02:08 2/4



1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

" . Ý syntetický . -. Hospodářská HospodářskáČíslo Nazev polozky Hlavni cinnost
Ý. Hlavni cinnostpoloŽky ucet cinnost cinnost

B. VÝNOSY CELKEM 20 207 096,61 0,00 16 003 614,08 0,00

b.i. výnosy z činnosti q 153 087,35 0,00 2 806 646,22 0,00

b.i.1. výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 32 500,00 0,00 33 720,00 0,00

B.I.2. výnosy z prodeje služeb 602 3 481 443,35 0,00 2 211 500,62 0,00

b.i.3. výnosy z pronájmu 603 276 117,00 0,00 195 679,00 0,00

b.i.4. výnosy z prodaného zboží 604 260 027,00 0,00 247 172,00 0,00

B.I.8. jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlenI 641 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.10. jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

b.i.11. výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
b.i.12. výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

b.i.13. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

b.i.14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

b.i.15. výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.16. Čerpání fondů 648 103 000,00 0,00 40 000,00 0,00

B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 0,00 0,00 78 574,60 0,00

B.II. Finanční výnosy 146 996,26 0,00 64 788,86 0,00

b.ii.1. výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.2. Úroky 662 146 996,26 0,00 64 788,86 0,00

B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

b.ii.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

b.iv. výnosy z transferů 15 907 013,00 0,00 13 132 179,00 0,00

b.iv.1. výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00

b.iv.2. výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 15 907 013,00 0,00 13 132 179,00 0,00

09.02.2024 18:02:08 3/4



1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

ČÍslo . V syntetický Hospodářská . V. Hospodářská
položky Nazev poIozky Hlavni cinnost Hlavni cinnost Ý.ucet cinnost cinnost

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

c.1. výsledek hospodaření před zdaněním - 1 842 723,02 0,00 930 272,86 0,00

c.2. výsledek hospodaření běžného účetního období - 1 630 873,02 0,00 818 552,86 0,00

Razítko:
Sestavil: /z/g. ÝAZáS/LA J'UC'&Ú3 m'

Telefon: ,53? [ýo

Datum apodpis: 9 a{ 9w

Kontroloval:
0

Městské kdturní a informační
st!edisko v Humpolci ®

Havlíčkovo náměstí 91, 396 (JI Humpolec
IČO: 69538549

_ lSchválil: /ň92. É1a/LR /14ZL-U3V/9

Telefon: R2Datum a,od,is, Ye

09.02.2024 18:02:08 4/4



IČO:
Kapitola:
Právni forma:
Okamžik sestaveni:
Předmět činnosti:

69538549
700
Příspěvková organizace
09.02.2024 18:02:09
93290

VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ
PŘÍLOHA

Sestavená k 31.12.2023
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci
Havličkovo náměstí 91, 39601 Humpolec

A,1| :7' " F', l Ĺ

jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení: Kateřina Svobodová
E-mail osoby odpovědné za sestaveni: katerina.svobodova@infohumpolec.cz
Telefon osoby odpovědné za sestavení: 565532479

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nemá informace, že bý měla být přerušena nebo ukončena ieii činnost.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Obsahové znění dle výhkášký.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Městské kulturní a informační středisko v Humpolci je od 1. 1. 2000 příspěvkovou organizaci, jejímž zřizovatelem je ŮSC - Město Humpolec, který od 1. 1. 2010 schválil vést podvojné účetnictví ve
zjednodušeném rozsahu podle směrné účtové osnovy. vedlejší hospodářská činnost není. Metoda účtováni zásob je B. Účtováni provozních nákladu a výnosu je rozděleno na 8 účetních středisek: 1 - Informační
centrum, 2 - Muzeum, 3 - Knihovna, 4 - Kino, 5 - Zálesí (časopis), 6 - Loutkové divadlo, 7 - Divadelní soubor (ochotnický), 8 - pěvecký sbor. Hranice pro DDHM a DDNM evidovaného v účtové třídě O je
stanovena od 1 000,- KČ. OHM a DNM je evidován v pořizovacich cenách a měsíčně odepisován dle odpisového piánu schváleného zřizovatelem.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
podrozvahový OBDOBÍCislo poIozky Nazev polozky účet BĚŽNÉ MINULÉ

a.4.p.i. Majetek a závazky účetní jednotky 0,00 0,00

aa.p.i.1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

a.4.p.i.2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

AA.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

09.02.2024 18:02:09 1/10



Ý podrozvahový
období

Cisĺo polozky Nazev poIozky ucet BEZNE MINULE

A.4.P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užÍvánj majetku jinou osobou 0,00 0,00

A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užÍvání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užÍvání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívánI majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

A.4.P.IV. Další pod míněné pohledávky 0,00 0,00

A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních ňzeni a jiných řIzenI 947 0,00 0,00

A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních ňzení a jiných řIzenI 948 0,00 0,00

A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívánÍ cizího majetku 0,00 0,00

A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

A.4.P.VI.6'. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

09.02.2024 18:02:09 2/10



podrozvahový OBDOBÍCislo poIozky Nazev poIozky ·- Ýúčet BEZNE MINULE

A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užÍvání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívánÍ cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenÍ dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

A.4.P.VIIA. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

AA.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

A.4.P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00

A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00

AA.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řIzenI a jiných řIzenI 985 0,00 0,00

A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řIzenI a jiných řIzenI 986 0,00 0,00

A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 0,00 0,00

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
Městské kulturní a informační středisko v Humpo|ci je zapsané v obchodním rejstříku. Krajský soud České Budějovice, odd. pr vlož. č. 29.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona
Nedošlo k výrazným rozdílnostem.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

09.02.2024 18:02:09 3/10



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3
0,00

c. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy C.I.1jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořIzenI dlouhodobého majetku
ÚČETNÍ OBDOBÍ

CÍslo položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

c.1. zvýšení stavu transferů na pořízenÍ dlouhodobého majetku za běžné účetní období 100 000,00 60 000,00
C.2. SnÍženÍ stavu transferů na pořÍzenj dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 145 836,00 142 676,00

d.1. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

d.4. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

e.1. DoplňujIcí informace k položkám rozvahy
K položce DoplňujÍcÍ informace Částka

e.2. Dop|ňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce DoplňujÍcÍ informace Částka

A.I.20. . Od srpna 2023 jsme se stali identifikovanou osobou k DPH. 0,00

09.02.2024 18:02:09 4/10



e.3. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce DoplňujÍcÍ informace Částka

e.4. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K poloŽce DoplňujÍcÍ informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Číslo Název OBDOBÍ

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 19 118,80

F.A.II. Tvorba fondu 108 669,39

F.A.II.1. Základni příděl 108 669,39

F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahujÍcÍ se k majetku pořízenému z fondu 0,00

F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00

F.A.III. Čerpání fondu 84 251,79

f.a.iii.1. půjčky na bytové účely 0,00

F.A.III.2. Stravováni 84 251,79

F.A.III.3. Rekreace 0,00

F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00

F.A.III.5. SociálnI výpomoci a půjčky 0,00

F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 0,00

F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni 0,00

F.A.III.8. Úhrada Části pojistného na soukromé životní pojištěni 0,00

F.A.III.9. Ostatní užití fondu 0,00

f.a.iv. Konečný stav fondu 43 536,40

09.02.2024 18:02:09 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

ČÍslo Název OBDOBÍ

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 195 506,55

F.D,II. Tvorba fondu 511 552,86

f.d.ii.1. zlepšený výsledek hospodařeni 408 552,86

F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 103 000,00

F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00

F.D.III. Čerpáni fondu 103 000,00

F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 0,00

F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00

F.D.III.3. PosÍlenÍ fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00

F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

F.D.III.5. Ostatní čerpání 103 000,00

f.d.iv. Konečný stav fondu 1 604 059,41

09.02.2024 18:02:09 6/10



F.F. Fond investic
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

ČÍslo Název OBDOBÍ

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 901 311,47

F.F.II. Tvorba fondu 5 748 615,92

F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 1 165 356,00

F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 4 583 259,92

F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00

f.f.ii.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00

F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00

f.f.ii.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00

F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00

F.F.III. Čerpáni fondu 5 299 515,92

F.F.III.1. PořízenÍ a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 4 585 239,92

F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

F.F.III.3. Odvod do rozpoČtu zřizovatele 714 276,00

f.f.iii.4. Navýšeni peněžních prostředků určených na ňnancováni údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00

f.f.iv. Konečný stav fondu 1 350 411,47

G. Stavby
OBDOBÍ

ČÍslo položky Název položky BĚŽNÉ .
MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 65 833 965,22 10 836 227,30 54 997 737,92 55 827 573,92

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro sluŽby obyvatelstvu 65 833 965,22 10 836 227,30 54 997 737,92 55 827 573,92

G.3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 0,00 0,00 0,00 0,00

G.5. jiné inženýrské sItě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.6, Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

09.02.2024 18:02:09 7/10



H. Pozemky
OBDOBÍ

Číslo položky Název položky BĚŽNÉ .
MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 312 325,00 0,00 312 325,00 312 325,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.4. Zastavěná plocha 312 325,00 0,00 312 325,00 312 325,00

H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

i. DoplňujÍcÍ informace k položce A.II.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty
ÚČETNÍ OBDOBÍ

CÍslo položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

j. DoplňujÍcÍ informace k položce b.ii.4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty
ÚČETNÍ OBDOBÍ

CĹsIo položky Název položky
BEZNE MINULE

j. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Hodnota zajištěné pohledávky
IČO účetní Název účetní IČO účetní Název účetní Datum Datum plněni
jednotky - jednotky - jednotky - jednotky - poskytnuti celkem

..
ručitelem v

věřitele věřitele dlužníka dlužníka garance (6a + 6b) jistina úrok daném roce

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

09.02.2024 18:02:09 8/10



výše plněni ručitelem v daném roce
Celková výše

plnění ručitelem Druh dluhového
. . . Predmet ručenícelkem .. . . od poskytnuti nastrojeystina urok(Ba + 8b) garance

8 Ba 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Hodnota zajištěné pohledávky
IČO účetní Název účetní IČO účetní Název účetní Datum Datum plnění
jednotky - jednotky - jednotky - jednotky - poskytnutí celkem .. ručitelem v

""" "" dl Ž Íka dlužníka úrok danem roceveritele veritele u n garance (6a + 6b) jistina "

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

výše plněni ručitelem v daném roce
Celková výše

plnění ručitelem Druh dluhového
. . Predmet rucenicelkem .. . . od poskytnutí nastroje

ystina urok(Ba + 8b) garance

8 Ba 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

r . Ocenění výdaje vynaložné na pořIzení majetkuDodavatel Stavební faze pořizovaného

. Druh · majetku dleProjekt . - . Obchodniprojektu Datum uzavrení . . . - Rok Rok smlouvyfirma, jmeno IC t-4 t-3 t-2 t-l Celkemsmlouvy . zahajeni ukoncenónebo nazev

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

09.02.2024 18:02:09 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plněni zadavatele

v tom: v tom: v tom: v tom: výdaje na

Počátek Konec t-4 výdaje na t-3 výdaje na t-2 výdaje na t-l výdaje na pořIzení
. t-4 t-3 t-2 t-l CelkempořIzení pořIzeni pořIzeni pořIzeni majetku

majetku majetu majetku majetku celkem

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil: /A'4 k¢ei?/lj9 Jvc'3QgÁ/A/ K,nt,olova1: Razítko:

Telefon: 5C5 KU

Datum a podpis: g L

Nlěstskó kdturnľ a lnformačnf
st!edisko u Humpol"i ®

Havličkovo náměstí 91, 396 01 Humpolec
IČO: 69538549

Schválil, l/aů)up )%g&j'br9'

Telefon: ,5GS ,5D·'u-·podp

09.02.2024 18:02:09 10/10



PROTOKOL O SCHVALOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Identifikace schvalované účetní závěrky: Příspěvková organizace Městské kulturní a informační
středisko v Humpolci, IČO: 695 38 549

Učetní závěrka: k 31. 12. 2023

Za účetní jednotku:
Městské kulturní a informační středisko v Humpolci, IČO: 695 38 549

Datum rozhodováni o schváleni účetní závěrky:
13. 3. 2024 (usnesení č. 546/26/RNU2024)

výrok o schválení účetní závěrkv:
Rada města schvaluje roČní účetní závČrku příspěvkové organizace Městského kulturního
a informaČního střediska v Humpolci za účetní období roku 2023, sestavené k 31. 12. 2023.

Druh závěrkv:
Řádná

Vvjádřeni účetní jednotky k výroku:
Předložené doklady ke schválení účetní závěrky byly zpracovány v souladu s § 4 vyhlášky
č. 220/2013 Sb., a v souladu s požadavky schvalujícího orgánu v úplnosti. Účetní jednotka
nezatajila před schvalujícím orgánem žádné skutečnosti. Účetní jednotka zpracovala účetní závěrku
s cílem dosažení věrného a poctivého obrazu předmětu účetnictví a figanční situace účetní jednotky.

Za účetní jednotku: ředitel PO (jméno, příjmení a informační
po1"i (B

6 01 Humpolec
Mgr. Ven ula Marešová ičo: 69538549

l

Osoby rozhodující o schválení účetní závěrky, které využily své právo dle § 12 vyhlášky
č. 220/2013 Sb., (Rada města Humpolce):
Jméno a příjmení /zastupitele/, volba hlasování (pro, proti, zdržel se):

l. Ing. Petr Machek, starosta pro
2. Václav Křivánek, místostarosta pro
3. Martin Hendrych, místostarosta pro
4. Lubomír Kordovský, člen rady města pro
5. Viktor Šidlák, člen rady mčsta pro
6. Ing. Tomáš Voplakal, člen rady města pro

Za schvalující orgán: starosta města (jméno, příjmení a podpis):

ng. tr ch


